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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на
Општина Свети Николе на ден 17.03. 2017 година донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на седумдесетитретата редовна седница на

Советот на Општина Свети Николе

Седумдесетитретата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се
одржи на ден 23.03. 2017 година (четврток) 2017 година со почеток во 15:00 часот во
големата сала на Општина Свети Николе.

За седницата го предлагам следниот

Д н е в е н р е д

- Усвојување на записникот од седумдесетивтората седница на Советот на
Општина Свети Николе одржана на ден  23.02.  2017 година;

Точка 1
Завршна сметка на Буџетот на Единицата на локалната самоуправа Свети Николе

за 2016 година;

Точка 2
Годишен извештај за работење на Општина Свети Николеза 2016 година;

Точка 3
Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Свети Николе;

Точка 4
Измена и дополнување на Годишна Програма за изработка на урбанистички

планови за 2017 на територија на Општина Свети Николе;

Точка 5
Предлог – Одлука за давање под закуп на недвижни ствари во сопственост на

Општина Свети Николе во Дом на култура ,,Крсте Мисирков,, Свети Николе

Точка 6
Предлог – Решение за именување на членови во Училишниот одбор од редот на

локалната самоуправа во ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе;

Точка 7
Извештај за материјално-финансиското работење со годишна сметка за период од

01.01. 2016 година до 31.12. 2016 година на ЈКП ,,Комуналец  ,, Свети Николе;
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Точка 8
Извештај за материјално-финансиското работење со годишна сметка за период од

01.01. 2016 година до 31.12. 2016 година на ЈКП ,,Единство,, Свети Николе;

Точка 9
Извештај за материјално-финансиското работење со годишна сметка за период од

01.01. 2016 година до 31.12. 2016 година на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе;

Точка 10
Годишна сметка на ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за 2016 година;

Точка 11
Годишна сметка на ООУ ,,Кирил и Методиј,, Свети Николе за 2016 година;

Точка 12
Годишна сметка на ООУ ,, Даме Груев,, с. Ерџелија за 2016 година;

Точка 13
Годишна сметка на СОУ ,,Кочо Рацин,, Свети Николе за 2016 година;

Точка 14
Годишна сметка на Детска градинка,,Рахилка Гонева,, Свети Николе за 2016

година;

Точка 15
Годишна сметка на Општинска Установа Народен музеј  Свети Николе за 2016

година;

Точка 16
Извештај за работата на Општинска Установа Дом на култура ,,Крсте Мисирков,,

Свети Николе за 2016 година;

Точка 17
Годишна сметка на Општинска Установа Дом на култура ,,Крсте Мисирков,,

Свети Николе за 2016 година;

Точка 18
Согласност на статутарната Одлука за измена на Статут бр. 0204-16 одд 22.09.

2016 година на ЈП ,,Погребални услуги,, Свети Николе;

Точка 19
Согласност на Одлука за усвојување на пречистен текст на Статутот на

ЈП,,Погребални услуги,, Свети Николе;

Точка 20
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Страхил Јакимов;

Точка 21
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Блаже Крстов;

Бр.0801- 159 Совет на Општина Свети Николе
17.03. 2017 година Претседател,
Свети Николe Илија Стоилев

___________________
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